Pouso Alegre, 18 de Novembro de 2008.

Ofício Nº 330/2008

Prezados Senhores,

Vimos pelo presente solicitar a cessão de caixas de papelão, tendo em vista o início da mudança deste Legislativo para sua nova sede, para que possamos viabilizar o processo de embalagem de nossos arquivos e equipamentos.

Certos de contarmos com a valiosa atenção de V. Sa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

PAGE